(بہار شریعت، جلد 3، حصہ 15، صفحہ 335، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدہ المذنب محمد نوید چشتی عفی عنہ

8 ذوالقعدة الحرام 1432ھ / 5 نومبر 2011ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری

(دعوت اسلامی)
دائرۃ الافتاء اہلسنت
DARUL IFTA AHLESUNNAT